UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Exercitivm Perfectionis, Et Virtvtvm Christianarvm

In tres Partes distinctum

Rodríguez, Alonso

Coloniæ Agrippinæ, 1622

Elenchvs Tractatum, qui in tertia huius operis parte comprehenduntur.

urn:nbn:de:hbz:466:1-40105

ELENCHVS

Tractatum, qui in tertia huius operis parte
comprehenduntur.

- I. Define & instituto Societatis Iesu, deque aliquibus mediis ad eum con-
quendum peropportunitate, quae omnibus usu venire & prodeesse possum.
- II. De essentialibus religionis votis, ac de ingentibus, que illa continentur,
bonis.
- III. De voto paupertatis.
- IV. De virtute castitatis.
- V. De virtute obedientia.
- VI. De obseruantia Regularum.
- VII. Quam se quisque superioribus & Patribus spiritualibus clare & liquide
aperire debeat, integrum & planum illis conscientia ratione redi-
endo.
- VIII. De correctione fraterna.

INDEX CAPITVM, QVÆ IN TRA- CTATIBVS HVIVS TERTIÆ partis continentur.

Tractatus Primus.

- CAP. I. Quis Societatis Iesu finis, quod institutum.
- II. Quam sit hoc animarum convertendarum studium excellens, quan-
meriti ac valoris.
- III. Studium hoc & propositum omnibus in genere sociis proprium est, eti-
adeo omnes, et si sacerdotes non sint, magnam in eo partem habent.
- IV. Quam ad hunc finem necessarium sit, solidum ante virium funda-
tum ponere.
- V. Ut proximo proximus, nobis ipsis obesse, aut salutem propriam neque-
non debemus; quinimo propterea impensis in proprium profectum
incubendum.
- VI. Cauendum nobis est & aliud quoddam extremum: nimirum, pri-
ciem nobis ipsis attendendi, omnem proximi curam abire.
- VII. Aliquot suggestuntur remedia iuuanda puerilanimitate nonnullorum,